
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю та/або про ціни на матеріальні ресурси

UA-2025-09-11-010922-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОВИХ
МЕРЕЖ "КРИВОРІЖТЕПЛОМЕРЕЖА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03342184

Місцезнаходження замовника: 50000, Україна, Дніпропетровська обл., Кривий Ріг,
пров. Цісик Квітки, будинок 9

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2025-09-11-010922-a

Номер договору про закупівлю: 21/470-25

Дата укладення договору про
закупівлю:

09 жовтня 2025 00:00

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ Кузня Рішень

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

38392596

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

04070, Україна, м. Київ, Київ, вул. П. Сагайдачного
35 , +380671311717

Дата внесення змін до договору про
закупівлю та/або дата складання
договірної ціни, уточненої відповідно
до затвердженої проектної
документації до договору про
закупівлю:

09 жовтня 2025 00:00



Номер додаткової угоди: №21/470-25

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору та/або
інформація про складення договірної
ціни, уточненої відповідно до
затвердженої проектної документації
до договору про закупівлю:

• Підпункт 3 пункту 19 Постанови Кабміну
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 "Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України "Про публічні
закупівлі", на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування"
Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Під час розгляду першого питання порядку
денного:
Уповноваженою особою під час проведення
закупівлі за ідентифікатором №
UA-2025-09-11-010922-a щодо Закупівлі було
виявлено технічну (механічну, формальну) помилку,
допущену при внесенні інформації про закупівлю, а
саме: завантажено невірний договір.
ВИРІШИЛА:
1. Прийняти рішення про допущення
Уповноваженою особою технічних (механічних,
формальних) помилок під час здійснення закупівлі
за ідентифікатором № UA-2025-09-11-010922-a, щодо
Закупівлі. У зв’язку з цим вважати завантажений
договір не чинним та вжити заходів із заміни
завантаженого договору на вірний.


